
 
 
 
GRÖNT SNACK FRÅN TORPASTOLEN 
 
Torp är yngre än elplankan 
 
Den gröna ljuva luften njuter man av så länge det nånsin går, man vill bara stå still. 
Nu har det redan gått en månad sedan  Torpardan/Torp 75. Vilken minneshögtid för 
oss Torpare med aktiviteter o uppvaktningar hela dagen med den stora 75-finalen på 
kvällen. Hela Torp var på fötter denna sommarstrålande lördag och oändligt mycket  
skulle kunna skrivas, men i stället refereras till bildspelet här på hemsidan. 
Under kvällen firades Torp 75 rejält på Torpalängan med grillbuffé o jubileumstårtor. 
Bror-Tommy Borgström välkomsttalade till champagnen och hans band 387 tog hand 
om dansen till retrokända 60-talslåtar. Vi alla 90 pers blev helt plötsligt 40 år yngre 
och trodde att vi var på en ungdomsgård…med elgura o Route 66. 
 
Torpgala  
Under kvällen hade vi egen Oscarsutdelning av utmärkelser för sk lång o trogen 
tjänst. Sammanlagt delade vi ut 53 st till våra ledare och man blir mer än mycket 
betänksam när man summerar insatserna till 700 år. Fantastisk Torpinsats! 
Hela listan finns på hemsidan. 
 
Klädd i grönfrack 
Verksamheterna går på i högt tempo med aktiviteter åtta dar i veckan. I 
tävlingssammanhang vann i veckan Fotbolls B-lag sin serie trots att två matcher 
återstår. En liten tröst till A-laget som har haft det kärvt nu i höst efter en strålande 
vår. Vi får förlita oss på att kvalet inspirerar pulsen och adrenalinet. 
Veteranerna i Boule överraskade i finalomgången att i sin serie erövra pokalen efter 
att spurtat i topp från en tredjeplats. Strongt. I den öppna serien div 3 visade man 
också klass på att ligga nära lillen genom att bli slutlig tvåa. 
 
Hemligt återbesök 
1987 hade Torp finbesök av Djurgårdens IF med Tommy Söderberg vid rodret (och 
bla Stefan Rehn o Steve Galloway på plan), och de mötte en söderslättskombination. 
Den 9 september var han som delförbundskapten för U 21-landslaget på en 
topphemlig träning på Torpamattan igen inför kvalet mot Bulgarien. Miljön var perfekt, 
för 21-na vann matchen i Trelleborg med 2-1. 
Bilder frän träningen kan ses under Fotboll.  
 
ÖT GIF går mot sitt slut 
De sista förberedelserna inför att Torp blir en alliansförening finslipas nu i två 
månader. Allt bör=skall vara klart för beslut till den stora lördagen 21 november. Då 
ombildas sektionerna till egna föreningar och Östra Torp Alliansförening bildas. 
Den 13 oktober får vi besök av Skåneidrotts Hampus Lundström, som kommer att 
hjälpa oss med det nya föreningsarbetet.  



Som ni kontinuerliga läsare av denna gröna sida förstår, kommer Torps framtida öde 
inte bli till någon större skillnad. Mer än att verksamheterna framöver kan driva sina 
beslut och administrativa rutiner snabbare o bättre. 
 
 
 
Torpalängan 10 år 
999 minuter plus 999 sekunder in på den 9/9 99 (alltså kl 16.55,39) invigdes 
torpaborgen  Torpalängan av dåvarande landshövdingen över Skåne län, Bengt 
Holgersson. Så snabbt försvinner tio år och presenten har blivit ett ofattbart stort 
idrottsligt engagemang. Jag vågar inte ens spekulera över hur många aktiviteter, 
hyresgäster, läger mm vi haft under dessa expanderande dagar, men det rör sig 
säkert om närmare 300.000 besökare.  
Tänk på det! 
Följen är att det ständigt behövs åtgärder för att hålla våra anläggningar igång. Uffe o 
Jass är vår ypperliga tillgång och de är värda en eloge i världsklass! 
 
Trafikkaos 
Trelleborgs kommun har utan tankeplanering och utan att kollat läget stängt av en av 
tre tillfartsvägar till Torpalängan/Idrottsplatsen. Som alla säkert redan har märkt. 
Villavägen utan trottoar och egna biluppfarter  blir nu tufft belastad med framför allt 
tre fruktansvärda korsningar. ”Det här kallar kommunen för ökad trafiksäkerhet” 
nämnde vi för Trelleborgs Allehanda idag när de gjorde reportage. ”Säkert beslutat 
med tanke på att Torp har omkring 30-35.000 besök årligen”.  
Återstå att se om kommunen stänger av ytterligare en tillfart….? 
 
Nervbanorna är elektriska 
Hörde i en intervju på radion med Camilla Läckberg att hon inte kan skriva sina 
Fjällbacka-mord om hon inte har sportradion som örongodis. Koncentration är en 
svårbemästrad konst och för det har man sina små konstiga knep. Det svåraste är att 
inträda i detta frånvarande o ofamiljära tillstånd, men det går. Ibland.  
Dagens gröna elektriska stol kliades fram till avgrundsravinlåten Devil Blues med 
Charles Mingus under Blue Bird Festivalen i Åhus Folkets Park (oj är det redan 35 år 
sedan). Vi hänförda o förstenade publik sökte skydd framför en vild sångexplosion 
framförd av tenorsaxofonisten George Adams. Låten går faktiskt idag att tillgå på 
Youtube.com, sök på ”devil blues mingus” (från Umbria Jazz Festival i Italien). 
 
De som känner mig undrar bergsäkert hur jag med min minimala IT-intellegens kan 
referera till Youtube…och det med rätta…fast undras om det beror på om sinnena 
drivs med lik-eller växelström?! Höstdagjämning idag och det e dags att sätta på 
elementen…så är det och… 
 
 …det får duga!  Torp den 22 september 
    Bengt Jönsson 
    Ordförande 
På tal om gammal el… 
…så gick elplankans skapare Les Paul bort nu i augusti, 94 år gammal. För 80 år 
sedan, 1929, tillverkade han sin första elgitarrprototyp. Gibson-Les Paul-plankan har 
sedan 1952 massproducerats och är sedan dess det absolut främsta varumärket för 
världens största rock-o bluesmusiker. Mest känd av gurorna är Gibson Les Paul 



Anniversary 59a (ett jubileum till!), som förknippas till Gary Moore, Jimmy Page, Eric 
Clapton o Keith Richard bara för att nämna några. 
 
Glöm inte Florida o Romdragningsfesten på Smygehus 16 oktober. 
Se vidare på Reselotteriet på hemsidan. 
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